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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

17.847.267,09
0,00
0,00

17.847.267,09

4.470.429,70
100.000,00

0,00
4.570.429,70

500.000,00
0,00
0,00

500.000,00
S/12.9.2 Prec 275.265,91 0,00 356.838,03 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00

- Diritti sociali, politiche sociali e famiglia V+ 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00
- Servizio necroscopico e cimiteriale V- 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 175.265,91 100.000,00 256.838,03 200.000,00 0,00 100.000,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

100.000,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
100.000,00

100.000,00
0,00

0,00
100.000,00

100.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 100.000,00 0,00 0,00


